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Lista de Presenga Posse Gestao 2023-2025

Nome

Segmentos/Orgdos
Municipais

e-mail

Assinatura
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Titular: Patricia Medeiros

Suplente: Terezinha Aparecida da Silva

Secretaria Municipal de Assisténcia
Social

coordenacaoacessibilidadejlle@gmail.com

).

Terezinha.becker@joinville.sc.gov.br
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Titular: Denio Murilo de Aguiar

Suplente: Fatima Cristina dos Santos

Secretaria Municipal de Assisténcia
Social

rdenio.aguiar@joinviiIe.sc‘gov.br
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fatima.santos@joinville.sc.gov.br

Titular: Rute Bittencourt

Suplente: Leticia da Silva Britto

Secretaria Municipal de Assisténcia
Social

rute.bittencourt@joinville.sc.gov.br
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leticia.britto@joinville.sc.gov.br
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Titular: 1zaura Rodrigues da F. Krammel

Suplente: Natacha M. de Oliveira Santiago

Secretaria Municipal de Assisténcia
Social

izaurakrammel @hotmail.com
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Natacha.oliveira@joinville.sc.gov.br
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Titular: Crystiane Tesseroli da S. Castelen

Suplente: Caroline Perovane Piva

Secretaria Municipal de Assisténcia
Social

crystianecastelen@gmail.com
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caroline.piva@joinville.sc.gov.br
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Titular: Vanessa Cristofolini

Suplente: Carolina Beatriz Maiolli Steinke

Secretaria Municipal de Assisténcia
Social

vanessa.cristofolini@joinville.sc.gov.br

caralina.steinke@joinville.sc.gov.br

Titular: Mirele Ap. Muniz Pereira

Suplente: Paula Ortiz Conte

Secretaria Municipal de Habitagdo

imirele.pereira@joinville.sc.gov.br

sehab.uss@joinville.sc.gov.br

Titular: Bruna Daniela D. L. Landmann

Suplente: Jaqueline Fornari

Secretaria Municipal de Saude

bruna.landmann@joinville.sc.gov.br

fornarijaqueline? @gmail.com

Titular: Andréa Betina L. Guedes
Suplente: Eliene de Jesus F.5.Meyer Moro

Secretaria Municipal de Educagdo

orientacao.saude@joinville.edu.sc.gov.br

eliene.moro@joinville.edu.sc.gov.br
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Titular: Vladimir Marcos Candido
Suplente: Maria Socorro Ramos da Silva

Usudrios ou Organizagtes de Usudrios

do SUAS

vmedandido@gmail.com

papadecasalmh@gmail.com

Titular: Everton Luiz de Marinoso
Suplente: Pedro'Miguel de Andrade

Usudrios ou Organizagdes de Usudrios

do SUAS

Tia.isa.escolainfantil@gmail.com

pedromigueldea@gmail.com

Suplente: Sandra Regina da Silva Alves

Trahaiha_dores do SUAS

Titular: Marisol GOI'IGBIVES Arag5o Usudrtos ou Organizagbes de Usudrios mafl.goncass@gmall.oom
Suplente: Michela Jean Louis RoSUAS michelajeanlouis83@gmail.com
Titular: Stivie Cristiano de Souza stiviecristiano8@gmall.com

Trabalhadores do SUAS .
Suplente: Paula Eduarda Correa paulaeduardacorrea@outlook.com 7%;2726—;:
Titular: Kelly Ferreira Tomaz Trabalhadores do SUAS kelly.tomaz@joinville.sc.gov.br F e
Suplente: Luiza Helena de Souza |fluizahelenal4@gmail.com
Titular: Widson Vilela idsonvilela.adv@gmail.com

Landraralves@gmaﬂ.cam

Titular: Raquel Mafioletti Valim
Suplente: Michelle Maria de Almeida

Entidades prestadoras de servigo, de
assessoramento ou de defesa de
direitos.

assistentesocial@adipros.com.br

Michellealmeida_sc@hotmail.com

Titular: Simone Marques de Oliveira

Suplente: Emilia Mosna

Entidades prestadoras de servigo, de
assessoramento ou de defesa de
direitos.

social@ceeduc.edu.br

pemilia.mosna@cieesc.org.br

Titular: Luciana Chaves

Suplente: Jardel Corréa

Entidades prestadoras de servigo, de
assessoramento ou de defesa de
direitos

lucianachaves.as@gmail.com

EsslstenciasociaI1@fundacaopadrelul‘zfacchinl‘
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Convidados Presentes



